令和３年度課題解決型サポート研修申込書
（申込日）令和３年　　月　　日
  やまぐち総合教育支援センター所長　様
	学校名

	校長名

  下記のとおり令和３年度課題解決型サポート研修を申し込みます。
記
	学校の特色と課題
	【学校の特色】
【学校の課題】

	研修を通して解決をめざす課題及びこれまでの取組
	【課題解決型サポート研修を通して解決をめざす課題（１つ）】
【その課題に関するこれまでの取組】

	希望する

研修内容
（※講師派遣はそのうち３回分）
	・

・
・
・
・

・

	連絡先
	職　氏名

	Ｔ Ｅ Ｌ

	E-mail

	備　考

（申込先）教育支援部 学校支援班
E-mail：gakko@center.ysn21.jp
（申込締切）令和３年２月５日（金）
	センター記入欄
	受付日  令和３年　　月 　　日